
ZARZĄDZENIE NR 10/2023 

Dyrektora Gminnego Ośrodka Kultury w Goleszowie 

z dnia 21.04.2023 r. 

w sprawie powołania komisji rekrutacyjnej i ustalenia regulaminu naboru na stanowisko 

Młodszego instruktora artystycznego 

Na podstawie art. 26a o organizowaniu i prowadzeniu działalności kulturalnej ( Dz. U. 2022 poz. 194 

t.j.) zarządza się, co następuje: 

§ 1. 

Powołuję Komisję Rekrutacyjną w celu przeprowadzenia naboru na stanowisko Młodszego instruktora 

artystycznego w GOK w następującym składzie: 

1)  Dorota Siedlecka- Dyrektor GOK -Przewodnicząca komisji; 

2)  Aneta Sikora- członek; 

§ 2. 

Metody i techniki przeprowadzania naboru określa Regulamin naboru na stanowisko Młodszego 

instruktora artystycznego stanowiący załącznik do zarządzenia. 

§ 3. 

Wykonanie zarządzenie powierza się przewodniczącemu komisji 

§ 4. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  

 

   Dyrektor  

Gminnego Ośrodka Kultury  

         w Goleszowie 

 

      Dorota Siedlecka 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

Załącznik nr 1 do Zarządzenia nr 10/2023 

Dyrektora Gminnego Ośrodka Kultury w 

Goleszowie z dnia 21.04.2023 

 

Regulamin naboru na stanowisko Młodszego instruktora artystycznego w GOK 

1. Komisja Rekrutacyjna, zwana dalej Komisją, zbiera się na pierwszym posiedzeniu 

niezwłocznie po upływie terminu składania ofert. 

 

2. Kryteria oceny kandydata na stanowisko Młodszy instruktor artystyczny: 

a) Analiza dokumentów aplikacyjnych i ocena stopnia spełnienia warunków formalnych. 

 

b) Ocena merytoryczna złożonych dokumentów aplikacyjnych. Kandydaci, których oferty 

spełniają ustalone wymagania, są dopuszczeni do dalszego postępowania rekrutacyjnego, 

obejmującego rozmowę kwalifikacyjną. 

 

c) Rozmowa kwalifikacyjna. Celem rozmowy kwalifikacyjnej jest nawiązanie bezpośredniego 

kontaktu z kandydatem i weryfikacja informacji zawartych w złożonych dokumentach, a także 

zbadanie predyspozycji i umiejętności kandydata gwarantujących prawidłowe wykonywanie 

powierzonych obowiązków.  

4. O terminie i miejscu rozmowy kwalifikacyjnej kandydaci zostaną poinformowani telefonicznie. 

5. Postępowanie rekrutacyjne przeprowadza się również w przypadku zgłoszenia się jednego 

kandydata. 

6. Z przeprowadzonej rekrutacji komisja sporządzi protokół 

7. Na każdym etapie postępowania rekrutacyjnego Dyrektor Gminnego Ośrodka Kultury w 

Goleszowie może unieważnić nabór bez podania przyczyny. 

   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


